Stredna odborna Skola chovu koni a sluz Létenyészt. és Szolgaltatdip. Szakozépis

92700, Sala, Stdrova 74

S:0,S: 1, S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

Cislo
dokladu

190131

190180

190186

198127

198128

198129

198130

198131

198132

190188

190189

198133

198134

198135

198136

190190

Dodavatel

30022258 1ZOSTAP - Kutak Pavel, Sala
Pribinovo ndmestie 6 92705 Sala5
31331131 SEVT, as.

Plynarenska 6 82109 Bratislava

36550949  Zapadoslov.vodarenska spol., a.s. OZ Galant

P. Pazmanya 4 92701 Sala

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

32351950 Darazs Zsolt, Diakovce

Miynska 870 82581 Diakovce

36677281 ZSE Energia, a.s., Bratislava
Culenova 6 81647 Bratislava

36850870 PEMA-Zs.r.o0, Sala
Budovatelska 553 92701 Sala

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

32351950 Darazs Zsolt, Diakovce

Miynska 870 82581 Diakovce

31592503  Poradca podnikatela, Zilina

Obnos
dokladu

12 000,00

12,28

735,00

32,66

516,56

257,02

216,60

130,11

142,42

1638,03

46,79

214,64

207,11

125,06

135,40

26,40

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil
prijatia

1.7.2019

9.9.2019

4.9.2019

6.9.2019

6.9.2019

6.9.2019

6.9.2019

6.9.2019

6.9.2019

11.9.2019

12.9.2019

11.9.2019

11.9.2019

11.9.2019

11.9.2019

21.8.2019

Kniha dodavatel'skych faktar

Cislo

objednavk

692019

137/2019

142/2019

Cislo
zmluvy

72019

3/1000037827

1311/2018-Potr

224/2019-Potr

225/2019-Potr

1311/2018-Potr

225/2019-Potr

1307/2018-Potr

5100012865

1311/2018-Potr

224/2019-Potr

225/2019-Potr

1307/2018-Potr

Text

oprava vstupnych schodisk na S
tlagiva

vodné, stocné
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny
elektr.energia
kancelarsky material
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

preddavok Finanény spravodajca



190191

198137

198138

198139

190192

198140

198141

198142

190194

190195

198143

198144

198145

198146

190196

198147

198148

190197

198149

190198

190199

Néarodna 18 01001 Zilina 1
35815256 SPP, Bratislava
Miynske Nivy 82511 Bratislava 26
44919085  Pekaref Toriska. s.r.0., Sala
Hollého 36 92705 Sala
34099514 MIK s.r.0.,5ala
Holleho 1999/13 92705 Sala
32351950 Darazs Zsolt, Diakovce
Miynska 870 82581 Diakovce
35742364 LINDSTROM
Vajanskeho nabrezie 5 81011 Bratislava 111
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany
1 POLAT ELALMIS hair salon, Bratislava

Priemyselna 8 82109 Bratislava
36631124  Slovenska posta a.s.
Partizanska cesta 9 97599 Banska Bystrica
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany
32351950 Darazs Zsolt, Diakovce
Miynska 870 82581 Diakovce

Mezei Frantisek, Diakovce
371 92581 Diakovce
34099514 MIK s.r.0.,5ala
Holleho 1999/13 92705 Sala
31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, Piestany
Krajinska cesta 92701 Piestany

Gutten Jozef, Senohrad
Senohrad ¢.d.242 96243 Senohrad
44919085 Pekared Toridka. s.r.0., Sala
Hollého 36 92705 Sala

34046917  Exekdtorsky trad, JUDr.Lubomir Pekér, Sala

M.M.HodZu 18 92701 Sala
31449581  Alpex s.r.o., Sala
Kralovska 1/5138 92701 Sala

2442,00

204,96

255,55

200,11

16,02

69,08

221,98

326,46

35,00

17,27

221,99

269,90

134,12

196,96

703,80

274,31

121,89

458,00

398,04

20,64

213,17

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

4.9.2019

17.9.2019

17.9.2019

17.9.2019

19.9.2019

19.9.2019

19.9.2019

19.9.2019

26.9.2019

26.9.2019

26.9.2019

26.9.2019

26.9.2019

26.9.2019

30.9.2019

1.10.2019

1.10.2019

30.9.2019

2.10.2019

30.9.2019

4.10.2019

146/2019

145/2019

141/2019

151/2019

154/2019

160/2019

6300154526

322/2019-Potr

329/2019-Potr

1307/2018-Potr

602603

225/2019-Potr

1311/2018-Potr

224/2019-Potr

225/2019-Potr.

1311/2018-Potr.

224/2019-Potr.

1307/2018-Potr

329/2019

22412019

322/2019-Potr

zemny plyn

potraviny

potraviny

potraviny

prenajom a pranie rohozi

potraviny

potraviny

potraviny

Ucastnicky poplatok na sutaZi kadernicka

postovné poukazky

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

ovos

potraviny

potraviny

seno

potraviny

sluzsby - odmena stidneho exekutora

PHM



190200

190201

190203

190205

190207

190209

190210

32753608  Majer Michal, Sala

Hlavna 40 92700 Sala

31447708  Narodny zrebcin,S.p., Topolcianky
Parkova 13 95193 Topolcianky

32753608  Majer Michal, Sala

Hlavna 40 92700 Sala

35697270 Orange Slovensko

Prievozska 6/A 92109 Bratislava

36546054 SPEKOs.r.o,Sala

Diakovské 9 92700 Sala

35763469 Slovak Telekom a.s., Bratislava
Namestie slob.6 81762 Bratislava

32753608  Majer Michal, Sala

Hlavna 40 92700 Sala

213,29

279,46

303,82

31,00

32,05

100,74

258,70

sDPH 2.10.2019

sDPH 7.10.2019

s DPH 2.10.2019

s DPH 8.10.2019

s DPH 8.10.2019

s DPH 9.10.2019

sDPH 2.10.2019

155/2019

160/2019

158/2019

14/2014

2019

156/2019

0019276153

Cistiace potreby

sluzby - priptstanie
gistiace potreby Sl

sluzby - mobil

vedenie evidencie odpadov
telekomun.sluzby

Cistiace potreby



